
и^слф
/

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " 03 " 201-3 г. № 33~63 г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 31.05.2018г. № 1200 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий муниципальным 
казенным предприятиям Кыштымского 
городского округа в целях финансового 
обеспечения затрат, связанных с выполнением 
работ по исполнению муниципального заказа»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 31.05.2018г. № 1200 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий муниципальным казенным предприятиям Кыштымского 
городского округа в целях финансового обеспечения затрат, связанных с 
выполнением работ по исполнению муниципального заказа», (в редакции 
постановлений от 24.10.2018г., №2441, от 20.12.2018г. № 2892, от 
30.07.2019г. № 1611) следующие изменения:

пункт 3 вышеуказанного Порядка изложить в следующей редакции:
«3.Субсидии предоставляются муниципальному казенному

предприятию на следующие цели: возмещение и (или) финансовое 
обеспечение затрат, связанных с выполнением работ и оказанием услуг по 
благоустройству и прочих работ в рамках исполнения муниципального 
заказа»;

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается):

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
Кыштымского городского округа в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет».



3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству, начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Кочерещенко А. И.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа

А р м н н и с т р а ц и й К ывл
*|E i./iOiiilvivuii OBJi ACi H

/А. Шеболаева

ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
К О П И Я  Б Е Р Н А

Д О К У М Е Н Т О В ™  
С м и р н о в а  О . А  

1 0 . 1 2 .;



>■ ■ I I I

Приложение 2 
к Порядку предоставления 
субсидий муниципальным 
казенным предприятиям 
Кыштымского городского 
округа в целях финансового 
обеспечения затрат, связанных с 
выполнением работ по 
исполнению муниципального 
заказа

Форма расчета суммы субсидии, предоставляемой муниципальному 
Казенному предприятию из бюджета Кыштымского городского круга

(наименование казенного предприятия) 
за___________________20 год

N
п/п

Вид
услуги

(работы,
продукции)

Выполненн 
ый объем 

(в
натуральны
X
единицах)

Документ,
подтвержда

ющий
выполнение

Тариф*
(руб.)

Размер
субсидии,

(руб.)
(п.3*п.4)

1 2 3 4 5 6

Итого

* Тарифы утвержденные Админстрацией Кыштымского городского округа для данного 
Муниципального казенного предприятия

Приложение: (перечень вспомогательных материалов и
обосновывающих документов)

Достоверность представленных сведений и расчетов подтверждаем:

Руководитель _________________  (ФИО)
(подпись)

Главный бухгалтер __________________  (ФИО)
(подпись)

М.П.


